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Organisasjon 
Styret 2017 

Styret har i 2017 bestått av: 
  

Leder Torgeir Fossli 
Nestleder Gunnbjørg Fisketjøn 
Økonomiansvarlig Jon Eivind Svagård 
Styremedlem 1 Øyvind Lexau 
Styremedlem 2 Petter Bakke 
Styremedlem 3 Merethe Fossmo Nesholen 
  

Vara 1 Svein Hauge (utmeldt pr 01.02.2017) 
Vara 2 Christine Kollenberg 
Vara 3 Gunnar Hordvei 
Vara 4 Gisle Grimeland 

  

Revisor Halvard Veseth 

  

Valgkomité Tron Svagård (utmeldt pr 03.04.2017) 
Jørund C. Krosshus 
Signe Hordvei 

  
Fylkesårsmøte Torgeir Fossli (som leder av fylkesstyret) 

Øyvind Lexau 
 

 

Representasjoner: 

Kommunestyret  
Torgeir Fossli, fast Gruppeleder 
Gunnbjørg Fisketjøn, fast 
 
Merete Fossmo Nesholen, 1. vara 
Truls Ekeberg, 2. vara (Sp siden 19.10.15) 
Øyvind Lexau, 3. vara 
Jørund Cronblad Krosshus, 4. vara 
Barbro Moen Ternsten, 5. vara 
 

Formannskap  
Torgeir Fossli, fast 
Gunnbjørg Fisketjøn, 1. vara 

 

Utvalg for oppvekst  
Øivind Lexau, fast  
Merete Fossmo Nesholen, 2. vara 

Teknisk utvalg  
Torgeir Fossli, fast  
Merete Fossmo Nesholen, 2. Vara 
Øivind Lexau, 3. vara 

 

Helse og sosial  
 
Gunnbjørg Fisketjøn, 1. Vara 

Kontrollutvalg  
Marianne Nedler Tinnes, 4. Vara 

 

Fylkesting  

Torgeir Fossli er 3.vara til fylkestinget 
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Gruppeledermøtene 

Det har ikke vært formalisert eller strukturert noen faste møter på gruppeledernivå etter valget i 
2015. 
 

Diverse 

I de 3 foregående kommunestyreperiodene hadde gruppeleder for Venstre (Torgeir Fossli) en 
viktig funksjon som samtalepartner når ordførerne hadde behov for «lufting» av aktuelle saker 
som dukket opp, og ellers representerte Torgeir Fossli ofte kommunen i forskjellige 
sammenhenger der ordfører ikke har kunnet møte. I tillegg møtte han også ofte sammen med 
ordførerne på møter med næringsliv og andre interessenter. 
 
Fra valget i 2015 har det ikke vært ført uformelle samtaler med den sittende ordfører og Venstre 
har heller ikke hatt representative oppgaver. 

 

Notoddens internasjonale engasjement og interkommunale samarbeid 

Notodden kommune har siden valget i 2015 ikke oppfylt samarbeidsavtalen med Sulwalki 
(vennskapsbyen) og det har så vidt vi kjenner til, ikke vært besøk, gjenbesøk eller andre 
aktiviteter mellom våre to byer.  
 
Notodden Kommune har tidligere deltatt svært aktivt i mange internasjonale EU-prosjekter. 
Notodden hadde med sitt engasjement og kompetanse, særlig ved internasjonal rådgiver Bjørn 
Frode Moen (som gikk ev med pensjon høsten 2015), en høyt verdsatt og unik status både på 
regionalt, nasjonalt/departementalt og internasjonalt nivå.  
Det internasjonale engasjementet er ikke videreført av posisjonen og viktig læring og gode 
nettverk er nå gått tapt.  
 
Når det gjelder de gjenstående nasjonale prosjekter som både tematisk og innholdsmessig 
tangerte de EU-prosjektene vi tidligere har deltatt i, Attraksjonskraft gjennom stedsinnovasjon1 
(avsluttet) og Byregionprogrammet2 (avsluttes i 2018), har ikke kommunestyret fått noen 
tilbakemeldinger på om dette ble fulgt opp eller ikke.  
Alt tyder på at Notodden heller ikke her har bidratt på noen positiv måte og at vår attraktivitet som 
prosjektpartner nå er negativ. 
 
Notodden Venstre vil arbeide for fortsatt deltakelse i aktuelle internasjonale prosjekter og 
fastholde og videreutvikle interkommunalt samarbeid herunder medlemskapet i 
Kongsbergregionen. 
 

Styrets arbeid 

Generelt 

Den relativt lave aktiviteten i 2016 fortsatte inn i 2017 og utenom de faste styre- og 
gruppemøtene, er det kun stands-aktivitetene i forbindelse med Stortingsvalget som økte 
aktiviteten i forhold til 2016.  
De interne drøftelsene i den borgerlige opposisjonen har vært moderate, selv om det ble brukt en 
del tid på utarbeidelse av et alternativt borgerlig budsjett.  
 

                                                 
1 

Attraksjonskraft gjennom stedsinnovasjon 
http://www.telemarksforsking.no/fag/tema.asp?gID=REI&t_id=110  

 
2 

Byregionprogrammet http://distriktssenteret.no/byregionprogrammet/  
Utviklingsprogram for byregioner – Byregionprogrammet – skal øke kunnskapen om samspillet mellom by 
og omland for å styrke disse områdenes regionale vekstkraft. 

mailto:torgeir@fossli.info
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Det har vært avholdt 7 ordinære åpne styremøter3 i 2017. 
 

Medlemsutvikling 

Pr. 31.12.17 hadde Notodden Venstre 19 betalende medlemmer mot 27 i 2016, 30 i 2015, 22 i 
2014, 23 i 2013, 25 i 2012 og 27 i 2011. Dette gir en tilbakegang på 8 betalende medlemmer siste 
år. Et medlemstap på 30 % er mye, og vi må helt tilbake til 2009 for å finne et lavere antall 
betalende medlemmer. 
Styret mener det nå må gjøres en kraftinnsats for å rekruttere flere medlemmer. Det må også stilles 
liste til valget i 2019 allerede i 2018 og det må settes i gang et arbeid med kandidatverving allerede i 
første halvår. 

 

  

                                                 
3 http://www.fossli.info/venstre/#Styremoter  
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Økonomi 

Økonomien i laget er sunn. 

Overordnet budsjetteres det med underskudd i valgår og overskudd i mellomvalgsårene. Det 
påløper store kostnader knyttet til lokalvalgene og da først og fremst til standsfasiliteter, 
valgbrosjyrer og annonsering. Også Stortingsvalg kan belaste økonomien, om enn i betydelig 
mindre grad enn lokalvalgene.  

Inntektene har i 2017 vært kr 12 814,- mot budsjett kr 13 350,-.  
Utgiftene har vært kr 5 956,- mot budsjett kr 8 250,-.  
Dette gir et overskudd på kr 6 858,- mot et budsjett kr 5 100,-, mens bankkontoen står bokført med 
kr 39 896,55 pr. 31.12.17.  
Resultatet er i overkant av 1.700,- bedre enn budsjett. Dette skyldes i hovedsak at vi ikke hadde 
salgs- og annonse-utgifter i 2017, som var budsjettert med kr 2.000,-.  
VO-støtten i 2017 ble på kr 1.700,- mot budsjettert kr 1.600,- 
Hovedinntrykket er at vi fortsatt er forsiktige med pengebruken. Som følge av valgresultatet i 2015, 
er våre inntekter nærmest halvert i forhold til forrige periode og har nå stabilisert seg på rundt 
12.800,- mens de i 2015 var 21.800,-. Det vil derfor være nødvendig med fortsatt forsiktighet.  

 

Skolering og nettverksbygging 
Lokalpolitisk Nettverk (LPN), er Venstres nettverkssamling for folkevalgte og tillitsvalgte i lokal- og 
fylkeslag. Formålet med Lokalpolitisk nettverk er bl.a. å sikre at Venstres egne folk er trygge på vår 
egen politikk og mer synlige i media og lokalmiljøet, samt å sikre en bevisst strategi bak det daglige 
arbeidet i lokallaget, i kommunestyret, og i valgkamp.  
Det har vært arrangert kun 1 samling (Langesund) i 2017. Torgeir Fossli var den eneste fra 
Notodden som deltok her. 
 
Venstre-skolen trinn 1, Venstres introduksjons- og skoleringstilbud til nye medlemmer har ikke vært 
avholdt i 2017. 
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Notodden Venstre - synlighet i media 
Venstre har vært vesentlig mindre synlige i lokalavisen nå enn i forrige periode. 
Synligheten i 2017 har vært på omtrent samme nivå som i 2016. Opposisjonstilværelsen 
sammen med et veldig stort Høyre, gjør at vi må jobbe aktivt for «å komme på». 
Til tross for at vi er svært aktive i debattene i Kommunestyret og i utvalgene, blir det vi 
sier sjeldent eller aldri referert og vi må derfor selv bringe saker direkte til media. 
 
Det må fortsatt arbeides for å få flere av oss til å eksponere seg og på den måten vise 
bredde som parti. 

Interpellasjoner 
Det er ikke blitt fremmet interpellasjoner eller grunngitte spørsmål til Kommunestyret i 2017, mens 
det er blitt stilt grunngitte spørsmål fra Øyvind Lexau til Oppvekst- kultur og idrettsutvalget. 
 

Fellesborgerlig samarbeid 
Det fellesborgerlig samarbeidet mellom H-V-Frp og til dels MDG har fungert bra, men den sitsen vi 
har i kommunestyre og utvalg gjør at det ikke blir jobbet veldig aktivt med dette. Vi har imidlertid 
felles formøte før alle kommunestyremøter for en samlet opposisjon. Tonen er god på de arenaer 
hvor vi møtes, selv om vi har ulike syn i en del saker. 
Det har også vært kjørt felles mediautspill ved enkelte anledninger. 
Samarbeidet med Høyre fungerer fortsatt godt, med respekt, stor tillit og god “kjemi” mellom de 
øverste tillitsvalgte. 

Budsjett 

I forhandlingene om 2018-budsjettet ble det lagt frem fellesforslag fra V, H og Frp. Forslaget fikk 
16 stemmer da også MDG stemte for dette. 

Skolestruktur 

Posisjonen har opprettholdt vedtaket om å beholde Tinnesmoen skole. Statusen er dermed 
fortsatt at det kun er barnetrinnet i Heddal har hatt en endring. 
Arbeidet med oppussingen av Sætre-skolene er igangsatt, mens posisjonen sliter veldig med å 
realisere en ny barneskole på Vidar. Fylkesmann og Fylkeskommune er svært negative til dette 
prosjektet og det virker tvilsomt om dette i det hele tatt er gjennomførbart. 
Venstre og Høyre har hele tiden fremholdt vårt alternativ med ny felles ungdomsskole, Heddal 
barneskole på Sem (HUSK) og sammenslåing at Sætre og Tinnesmoen på Sætre. 
Det er ingenting som tyder på at dette alternativet ikke fremdeles er det beste både faglig og 
økonomisk. 

Videre samarbeid  

Venstre vil fortsatt jobbe for en mest mulig samlet opposisjon selv om det tidvis er vanskelig å 
tolke den politiske retningen til MDG. 

Gruppemøter4  
Hver tirsdag, uken før kommunestyre, har det vært åpne styre- og gruppemøter. Disse møtene 
begynner kl 18:00. Her har alle som har hatt tid og interesse hatt mulighet til å diskutere 
kommunestyresaker og andre aktuelle saker. 
Det synes å være tilfredshet med måten disse møtene fungerer på og det er et ønske at disse 
videreføres i sin nåværende form, men oppslutningen er allikevel fallende og ikke bærekraftig. Tiltak 
må igangsettes. 

 
Siden vår representasjon etter valget ble halvert, er ordningen med gruppemøter mandager i 
«utvalgsukene» avsluttet. Det synes nå mer rasjonelt og drøfte tyngre saker Ad hoc.  
Dette betyr at møtefrekvensen til en viss grad vil være avhengig av tyngden på saker til behandling. 

                                                 
4 http://www.fossli.info/venstre/#Styremoter  
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Politiske organer 

Kommunestyret 

Alle saker og dokumenter er tilgjengelige fra kommunens hjemmesider5 

Formannskapet 

Alle saker og dokumenter tilgjengelige fra kommunens hjemmesider6 

Teknisk 

TU har i perioden behandlet flere større og mindre plan- og 
reguleringssaker. Både ny kommunedelplan for sentrum og 
ny reguleringsplan for Jernverkstomten har vært til 
behandling. 
 
I tillegg har reguleringsplanen for en ny skole på Vidar vært 
til 1.gangsbehandling. Her stemte vi imot å gå videre med 
denne (legge ut på høring) da de faglige innvendingene 
både lokalt regionalt og fra fylkesmannen var for store. Men 
vårt forslag fikk bare Høyre sine stemmer og planen ligger 
derfor nå til høring. Fylkesmannen har imidlertid rettet 
innsigelser til planen og den vil derfor neppe bli vedtatt slik 
den foreligger. 
Forøvrig er alle saker og dokumenter tilgjengelige fra 
kommunens hjemmesider7 

                                                 
5 http://www.notodden.kommune.no/Politikk/Motekalender-og-politiske-saker-fra-
2013/Kommunestyret/#moter/2017/  
 
6 http://www.notodden.kommune.no/Politikk/Motekalender-og-politiske-saker-fra-
2013/Formannskapet/#moter/2017/ 
 
7 http://www.notodden.kommune.no/Politikk/Motekalender-og-politiske-saker-fra-2013/Teknisk-
utvalg/#moter/2017/   

mailto:torgeir@fossli.info
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Oppvekst-, kultur- og idrettsutvalget 

Bærer fortsatt preg av at administrasjonen har begrenset 
kapasitet til å arbeide frem saker for utvalget. Mye 
administrativ kapasitet har medgått til «skolesaken», både 
oppussingen av Sætreskolene, Vidarprosjektet og også 
implementering av iPad for alle grunnskoleelever.  
Det har vært få vedtakssaker og mange orienteringer. 
Forøvrig er alle saker og dokumenter tilgjengelige fra 
kommunens hjemmesider8 

Helse- og sosial 

Alle saker og dokumenter tilgjengelige fra kommunens 
hjemmesider9 

Annen aktivitet 

I forbindelse med Storingsvalget avviklet Notodden Venstre 
3 stands på de siste lørdagene før valgdagen. 2 på Tuven-
senteret og 1 i Notodden Sentrum. 
 
Utover dette har det ikke vært andre aktiviteter i 2017. 

Kampanjer 

Det har ikke vært kjørt kampanjer i 2017. 
 

Notodden Unge Venstre 
Unge Venstre har heller ikke i 2017 hatt aktivitet i Notodden. Styret har heller ikke dette året hatt 
kapasitet til å jobbe med rekruttering. 

 

Telemark Venstre 
Notodden har vært representert på alle møter i Telemark Venstres regi gjennom at Torgeir Fossli 
har vært fylkesleder. Det har vært mulig å stille med en ekstra på alle fylkesstyremøter siden 
lokallagsleder også er fylkesleder, men denne opsjonen har ikke vært benyttet. 
Gjennom at Torgeir Fossli også sitter i Landsstyret besitter lokallaget et godt nasjonalt nettverk og 
har gode kontakter til Venstres toppledelse. 

  

                                                 
8 http://www.notodden.kommune.no/Politikk/Motekalender-og-politiske-saker-fra-2013/Oppvekst--kultur--
og-idrettsutvalget/#moter/2017/  
   
9 http://www.notodden.kommune.no/Politikk/Motekalender-og-politiske-saker-fra-2013/Helse--og-
sosialutvalget/#moter/2017/  
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Oppsummering 
 
Det store flertallet den sittende posisjonen har (25 mot opposisjonens 16) og et stort Høyre med 11 
representanter, har ført Venstre inn i “skyggenes dal”. Posisjonen hverken behøver, eller har noe 
ønske om, å “bruke” Venstre.  
 
Det vil bli viktig frem mot neste valg og igjen gjøre Venstre til et reelt og selvstendig alternativ.  
Vi sliter imidlertid en del med fremmøte og interesse for de åpne møtene våre og vi må her vurdere 
tiltak for å bedre denne situasjonen. 
 
Når dette er sagt, så er Venstre godt plassert i utvalg gitt vårt valgresultat. Vi sitter i formannskapet 
og har gode posisjoner i fylkespolitikken og Venstres sentrale organer. 
Vi har bygd nettverk og kontakter både i det politiske miljø, i offentlig forvaltning, i næringslivet og 
samfunnet for øvrig. 
 
Vi er positive og tar utfordringen med å vinne tilbake til oppslutningen vi hadde ved valget i 2011! 

 

 
 

Notodden 16. januar 2018 
 

 

 

 

 

Sign. 

Torgeir Fossli, leder  

 

 Gunnbjørg Fisketjøn, nestleder 

  Jon Eivind Svagård, økonomiansvarlig   

 

 

 

 

 

Petter Bakke, styremedlem    Merete Fossmo Nesholen, styremedlem 
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